sandten fiirgenomen und volzogen wurdend. So lesend wir in den geschicht- *S

buechern des closters S. Gallen, daft in der regierung keiser Otthen des ersten,

zu der zeit abt Cralons , einer genant markgraf Kero (ist einer von Brandenburck

aufi der March gwesen) ab dem Rom-zug zu S. Gallen minister komen sei und

alda XVI mark silbers erlegt und darauf der monchen verdienst und gemeinsame

der bruderschaft begert, die im allenklich versprochen und zugsagt sei. Wellend 3°

aber solich bewilgung der brueder, wie si geschriben ist, hiehar stellen; die

lautet also 5
) : Anno incarnationis DCCCCL comes Saxonicus marchio contra Sclavos

Kero nomine a limitibus principum apostolorum reversus monasterium S. Galli

orationis caussa visiiavit. Qui cum a fratribus benigne et hospitaliter fuisset sus-

ceptusj spiritali (ut creditur) admonitus instinctu studium sanctae cotwersationis 35

sibi corde tenus placere professus coepitque humiliter et luctuose a patre monasterii

flagitare, ut in consortium fraternitatis mereretur admitti; libras quoque argenti

octo — [libra una habet marcas duas, marca autem uncias octo] *) — loco saneto

devote et fideliter obti^lit et si quo pacto vel apud regem vel apud quemlibet pro-

cerum proprietatem vel possessionem quamlibet infra terminos Alemanniae consequi 4©

potuisset
y
monasterio se sine dubio collaturum esse promisit et in omnibus coenobii

necessitatibus sive negociis juxta scientiam facultatemque suam tarn in palatio^

quam in private, in/atigabiliter adstiturum. Cujus precibus abbas cum congrega-

tione annuens omnem cotisuetuditiariam fratrum constitutionem sive in orationibus

*) sich frei gemacht. — 2
) siehe oben capitel 14. — 8

) Wartmann, urkundenb. n. 260. —
*) Karl ra (der dicke). — ») abgedruckt bei DOmmler und Wartmann, seite 21, — •) ranc*-

bemcrkuug Vadians.
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seu vestiiu et victualibus — [id est : omnem meritum vel regulae vel orationum vel

sordidarum vestium vel jejuniorum] l
)
— tarn viventi quant defuncti eo integro

donavit. Et ut hoc nulla possit oblivione deleri, <fkc. Zu teutsch laut disse
|
ge- 167

schrift also : „Im jar der menschwerdung Christi neunhundert fiinfzig jar ist ein

5 Saxischcr markgraf wider die Sclaven (also hat man domalen die Polen und

Pehem gheissen), mit namen Kero von der kirchen der apostlen ze Rom komen
und das monster zu S. Gallen von gebatz wegen heimgsucht. Und als er von

den bruedern freuntlich und gastlich gehalten, hat er sich aufi eingeben (als man
achtet) des geists merken lassen, wie herzlich wol im der wandel und das wesen